RELAÇÃO DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO EDITAL Nº 78/2023 - CHAMADA PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE MONITOR

ESCOLAR.

CATERINE NOGUEIRA MENDES, Secretária Municipal de Educação e Esporte, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento a

relação e a classificação dos inscritos para o Edital nº 78/2023, conforme segue:

Cargo: MONITOR ESCOLAR

Nº NOME Habilitação Horas de curso

01 Valdirene Ibers Habilitada 1060

02 Franciele Nascimento Habilitada 630

03 Valeska Pena Gomes Martins Habilitada 98

04 Maria Alice Matias Habilitada 20

05 Lourdes Marcondes de Castro Gersen Habilitada 0

06 Gabriela Ramos Coelho da Conceição Habilitada 0

07 Ana Paula Gonsalves Habilitada 0

Santo Amaro da Imperatriz, 25 de outubro de 2023.

CATERINE NOGUEIRA MENDES
Secretária de Educação e Esporte